

国立大学法人宇都宮大学の中期目標 新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由
別表 1 (学部・研究科)		別表 1 (学部・研究科)		専門職大学院 設置のため
学部	国際学部 教育学部 工学部 農学部	学部	国際学部 教育学部 工学部 農学部	
研究科	国際学研究科 (博士前期課程, 博士後期課程) 教育学研究科 (修士課程) 工学研究科 (博士前期課程, 博士後期課程) 農学研究科 (修士課程) 【東京農工大学大学院連合農学研究科 (博士後期課程) 参加校である。】	研究科	国際学研究科 (博士前期課程, 博士後期課程) 教育学研究科 (修士課程, 専門職学位課程) 工学研究科 (博士前期課程, 博士後期課程) 農学研究科 (修士課程) 【東京農工大学大学院連合農学研究科 (博士後期課程) 参加校である。】	